

Weinangebot in **Literflaschen**

Weißweine:

2014er Thüngersheimer Ravensburg
Müller-Thurgau, QbA
trocken 4,40 €

2017er Veitshöchheimer Sonnenschein
Müller-Thurgau, Kabinett
halbtrocken 4,80 €

2016er Thüngersheimer Ravensburg
Bacchus, Kabinett
halbtrocken 4,80 €

2017er Veitshöchheimer Sonnenschein
Rotling QbA.
halbtrocken 4,80 €

Rotwein:

2015er Thüngersheimer Scharlachberg
Portugieser, QbA.,
trocken 6,40 €

Geschäftsbedingungen

Angebot: Die Preise verstehen sich für alle Flaschengrößen inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Das Angebot ist freibleibend.

Versand: Nach Vereinbarung. Der Versand der Weine erfolgt per DHL. Über Versandpreise geben wir Ihnen gerne persönlich Auskunft.

Versandkarton: in 6er, 12er und 18er Einheiten.

Eigentumsvorbehalt: Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Gültigkeit: Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden Listen ihre Gültigkeit
+++

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen.



WEINGUT HESSLER · WOLFSTALSTRASSE 1 · 97209 VEITSHÖCHHEIM
TEL. 0931 91637 · FAX 0931 91682 · INFO@WEINGUT-HESSLER.DE
WWW.WEINGUT-HESSLER.DE



HESSLER
VEITSHÖCHHEIM

WEINPROBEN · HECKENWIRTSCHAFT · WEINVERSAND

Unsere
Weine

April 2019

Öffnungszeiten:
Mo. – Fr. 08.00 – 19.00 Uhr · Sa. 08.00 – 17.00 Uhr
oder nach telefonischer Vereinbarung unter 0171 7968011

Weinangebot im Bocksbeutel

(0,75 l)

Weißweine Kabinett:

2015er	Veitshöchheimer Sonnenschein Müller-Thurgau , halbtrocken Kabinett	6,00 € (8,00 €/l)
2014er	Veitshöchheimer Sonnenschein Silvaner , trocken Kabinett	6,50 € (8,66 €/l)
2016er	Thüngersheimer Scharlachberg Silvaner , trocken Kabinett	7,00 € (9,34 €/l)
2014er	Retzbacher Benediktusberg Scheurebe , trocken Kabinett	6,50 € (8,66 €/l)
2016er	Retzbacher Benediktusberg Weißburgunder , trocken Kabinett	7,00 € (9,34 €/l)

Weißweine Spätlese:

(0,75 l)

2015er	Thüngersheimer Scharlachberg Silvaner , trocken Spätlese	7,50 € (10,00 €/l)
--------	---	-----------------------

Weinangebot in Bordeauxflasche

(0,75 l)

Rot- und Weißweinspezialitäten:

2015er	Thüngersheimer Scharlachberg Silvaner , trocken Kabinett	5,00 € (6,67 €/l)
2015er	Weißweincuvee Kabinett, trocken	6,50 € (8,66 €/l)
2017er	Thüngersheimer Ravensburg Domina , trocken QbA.	6,80 € (9,06 €/l)
2017er	Thüngersheimer Ravensburg Spätburgunder , trocken QbA.	7,50 € (10,00 €/l)

Prickelnde Erlebnisse...

2017er	Perlwein Pegasus , Rotling	6,80 €
--------	-----------------------------------	--------